РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СЕЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 15» октября 2018г.                                                                                                                 № 2-3

Об обмене решения Совета депутатов МО «Сейкинское сельское поселение»
От 27.04.2018г. № 35-8 «Об утверждении стоимости услуг оказываемых МУП «Сейкинское ЖКХ» на 2018 год

Рассмотрев протест прокуратуры Чойского района на решение Совета депутатов МО «Сейкинское сельское поселение» от 27.04.2018г. № 35-8 «Об утверждении стоимости услуг оказываемых МУП «Сейкинское ЖКХ» на 2018 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Сейкинское сельское поселение
[bookmark: _GoBack]
Сейкинский сельский Совета депутатов
РЕШИЛ

1. Удовлетворить протест прокуратуры Чойского района на решение Совета депутатов МО «Сейкинское сельское поселение» от 27.04.2018г. № 35-8 «Об утверждении стоимости услуг оказываемых МУП «Сейкинское ЖКХ» на 2018 год
2. Решение Совета депутатов МО «Сейкинское сельское поселение» от 27.04.2018г. № 35-8 «Об утверждении стоимости услуг оказываемых МУП «Сейкинское ЖКХ» на 2018 год отменить.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет» с 16.10.2018г.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                                                Ю.В. Семикина